
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Klostermarken onsdag 
den 9. juni kl. 19.00 2021 hos Silje 

Tilstedeværende: Henrik, Mikkel, Gitte, Silje og Claus (referent) 

  
1. Gameplan for Generalforsamlingen i august 

Mikkel samler materialet til GF. Claus deler alle foldere ud og skriver beretning. 
Regnskabet skal være underskrevet inden GF. Indkomne forslag skal være 
aflevere senest den 15. juli og lægges på Facebook. Bestyrelsen stiller forslag 
om at der investeres en million i langsigtede papirer. Mikkel følger op på om 
Rosendahl vil være ordstyrer. 

På GF orienteres om udvidelsen af Klostermarken, herunder hvor stor 
grundejerforeningen bør være. 

 
Claus vil stille et forslag om at kassereren årligt modtager 5000 kr. i honorar 
 
 
2. Beboerklage over vedligehold af grønne områder på Tønnesensvej 

Mikkel oplyste, at området er ordnet af kommunen. Foreningen har ikke 
overtaget legepladsen på Tønnesensvej, men har vedligehold af øvrige området 
nu. 

 
 
3. Skt Hans på Klostermarken 

Der er på nuværende tidspunkt stadig usikkerhed omkring afstandskrav ved 
forsamlinger på over 100 personer, men kravene lempes formentligt inden Skt. 
Hans. Ingen fra bestyrelsen har mulighed for at deltage i år og med de 
usikkerhedsmomenter der er pt, vil bestyrelsen ikke spørge om øvrige beboerne 
vil stå for arrangementet. Så arrangementet gennemføres ikke i år. 

 
 
4. Arbejdsdag 

Arbejdsdagen gennemføres på søndag kl. 10-13. Mikkel og Henrik koordinerer 
det praktiske. Gitte søger for pølser.   

Der opsættes barrierer for cykler på Limesvej efter beboerønske. 
  



 
5. evt 

Esbjerg Kommune sender ny lokalplan for udvidelsen af Klostermarken i Høring 
med frist den 19. august. Kommunen har forudsat at det nye område ligger 
under den nuværende grundejerforening. Bestyrelsen vil udarbejde et 
høringssvar til kommunen. Umiddelbart ser det ud til, at der er en fin plan med 
små boliglommer og fartdæmpende foranstaltninger. 

Problemet med parkerede biler på stamvejen skal med i høringssvaret. 

Tine har rykket for de sidst nye vedtægter fra 2016, som endnu ikke er godkendt 
i kommunen. Mikkel sender dem til Claus.  

Henrik har fået gennemført det årlige legepladseftersyn 

Næste møde er mandag den 9. august kl. 19.30 hos Claus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


